



Høiberg Holding ApS

Mørdrupvej 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 10069025

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.10.2022

Susanne Høiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høiberg Holding ApS

Mørdrupvej 78

3060 Espergærde

CVR-nr.: 10069025

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Susanne Høiberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet har et overskud for året på 1.444 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(56.947)	(52.611)
Bruttoresultat		(56.947)	(52.611)
Af- og nedskrivninger	1	(126.738)	(49.695)
Driftsresultat		(183.685)	(102.306)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.606.487	1.686.274
Andre finansielle indtægter		123.163	1.434.095
Nedskrivning af finansielle aktiver		(100.000)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.444)	(2.038)
Resultat før skat		1.444.521	3.016.025
Skat af årets resultat		(456)	(187.699)
Årets resultat		1.444.065	2.828.326
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.600.000
Overført resultat		444.065	1.228.326
Resultatdisponering		1.444.065	2.828.326

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.667	313.405
Materielle aktiver	3	186.667	313.405
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.773.986	1.856.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.811	1.099.811
Finansielle aktiver	4	2.773.797	2.956.618
Anlægsaktiver		2.960.464	3.270.023
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.640.114	6.050.919
Værdipapirer og kapitalandele		7.640.114	6.050.919
Likvide beholdninger		9.415	59.587
Omsætningsaktiver		7.649.529	6.110.506
Aktiver		10.609.993	9.380.529

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.479.471	9.035.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		10.604.471	9.160.406
Bankgæld		674	674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		17	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.375
Skyldig skat		238	187.699
Skyldige sambeskatningsbidrag		218	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.522	220.123
Gældsforpligtelser		5.522	220.123
Passiver		10.609.993	9.380.529

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.035.406	0	9.160.406
Årets resultat	0	444.065	1.000.000	1.444.065
Egenkapital ultimo	125.000	9.479.471	1.000.000	10.604.471

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	57.320	28.195
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	69.418	21.500
	126.738	49.695

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.444	2.038
	1.444	2.038

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	329.900
Tilgange	200.000
Afgange	(329.900)
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(16.495)
Årets afskrivninger	(57.320)
Tilbageførsel ved afgang	60.482
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.667

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	10.538.652	1.099.811
Kostpris ultimo	10.538.652	1.099.811
Nedskrivninger primo	(8.681.845)	0
Årets nedskrivninger	(82.821)	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	(8.764.666)	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.773.986	999.811

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Høiberg Partner Holding af 2009 ApS	København	ApS	58,05	3.198.409	2.904.447

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
